1

PORTARIA Nº 004 de 09/10/2013

A Coordenadora de Vestibulares e Concursos da Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC, no uso de no uso de suas
atribuições que lhe confere o Edital do Processo Seletivo a Distância 2013/2,

RESOLVE:
Art. 1º - Homologar as matrículas deferidas e indeferidas do Processo Seletivo a Distância UDESC 2013/2, dos candidatos abaixo
relacionados, face ao Item 12.12 do Edital:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA Motivo da Eliminação Polo

22013200002979 VITALINA APARECIDA FRESKI NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS

22013200004276 SANDRA MARIA LOPES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. CAMPOS NOVOS

22013200003487 LEONICE DOS SANTOS NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS

22013200003354 VALERIA LUIZA GRASSMAM NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. CAMPOS NOVOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA Motivo da Eliminação Polo

22013200003367 SIMONE CRISTIANE KIERNIEV NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. CONCORDIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA Motivo da Eliminação Polo

22013200003111 GISELE SOUZA DA SILVA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. FLORIANOPOLIS

22013200003373 LIZANDRA VIEIRA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. FLORIANOPOLIS

22013200000047 LETICIA POSICK DOS SANTOS NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANOPOLIS

22013200001185 KASSIA HELENE DA SILVA ANTONIO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANOPOLIS

2

22013200001697 GILSONEI DUARTE NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANOPOLIS

22013200001305 TATIANE SILVEIRA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANOPOLIS

22013200004123 THAYSE LUCINDO NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANOPOLIS

22013200004357 RAQUEL ALARCON LIMA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANOPOLIS

22013200003384 PATRICIA COELHO DE MACEDO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANOPOLIS

22013200003031 RENATO DE MORAES MACHADO NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANOPOLIS

22013200003996 VANESSA CAROLINE SANTANA MARTINAZZO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANOPOLIS

22013200000375 CLEONICE ALVES DE SOUZA NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANOPOLIS

22013200002288 DEMICK LUZ GARCIA NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANOPOLIS

22013200003155 SHIRLEY MACHADO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANOPOLIS

22013200003272 ADRIANA TEIXEIRA DE CARVALHO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANOPOLIS

22013200002859 BRUNA CAROLINA DA LUZ NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. FLORIANOPOLIS

22013200000223 LETICIA SALLES LOPES NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANOPOLIS

22013200004032 RAFAELA DA SILVA ZIMERMANN NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANOPOLIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA Motivo da Eliminação Polo

22013200000975 ANDREIA CORREA MACHADO NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA

22013200001520 QUETHILEN BORBA VIEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA

22013200003848 RUTE FLOR NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA

22013200004389 JOEL JOSE PEREIRA DA SILVA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA

22013200001277 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS SILVA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA

22013200000175 LAIS REGINA SERPA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA

22013200001719 KLISSIE LOBACK DO PRADO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA

22013200000784 DJULIE SCHEIDT LUZ NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA

22013200002283 JIANE TOLLIO DE OLIVEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA

22013200002965 CLARINDA DA GRACA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA

3

Art. 2º - O candidato terá o período de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos, referentes a algum desacordo em relação ao
resultado, no que se refere ao cumprimento do previsto nos itens respectivos do Edital.

Parágrafo Único - Os recursos poderão ser entregues na Secretaria do Curso no horário de 13h às 19h ou encaminhados via correio
(SEDEX) no prazo estabelecido.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Florianópolis, 09 de outubro de 2013

Rosângela de Souza Machado
Coordenadora de Vestibulares e Concursos